
UCHWAŁA  Nr XXI/203/ 2020  

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 20 sierpnia 2020 r.  

 

 
 w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 

 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2020 r., poz. 713 /uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić 

wotum zaufania Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

            - Piotr Śniegowski - 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2020 r., poz. 713/ Wójt przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który 

obejmuje działalność Wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 

programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski przedstawił Radzie Gminy Ostrów Wielkopolski 

raport o stanie gminy. Po przeprowadzeniu debaty nad tym projektem postanawia się udzielić 

wotum zaufania Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

 


		2020-08-26T14:29:33+0200




